[image: ]

О финансировании промышленной кооперации в Евразийском экономическом союзе
Распоряжение Евразийского Межправительственного Совета от 26 августа 2022 года № 18.

      Приняв к сведению доклад Евразийской экономической комиссии о ходе работы по созданию и внедрению механизмов финансирования промышленной кооперации в Евразийском экономическом союзе:

      1. Евразийской экономической комиссии совместно с правительствами государств - членов Евразийского экономического союза подготовить и представить для рассмотрения Евразийским межправительственным советом в IV квартале 2022 г. предложения в отношении источников и механизмов финансирования промышленных кооперационных проектов в рамках Евразийского экономического союза.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Члены Евразийского межправительственного совета:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14